
UCHWAŁA  Nr XI/59/19 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 3 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ligota Tułowicka 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 

1309, 1696), Rada Miejska w Tułowicach, uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/57/07 Rady Gminy Tułowice z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 

Ligota Tułowicka:  

1) użyte w różnej liczbie i w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy” zastępuje się użytymi w różnej liczbie i 

różnym przypadku wyrazami „Rada Miejska”; 

2) użyte w różnej liczbie i w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy” zastępuje się użytymi w różnej liczbie i 

różnym przypadku wyrazami „Burmistrz Tułowic”; 

3) użyte w różnej liczbie i w różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy” zastępuje się użytymi w różnej liczbie i 

różnym przypadku wyrazami „Urząd Miejski”; 

4) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin

Id: EA79F73A-7ABD-41C3-84EE-D575FFEA4DEA. Podpisany Strona 1


